[46] Hanc video sapientissimorum fuisse sententiam. Legem nec hominum ingeniis excogitatam, nec scitum aliquod esse populorum; sed æternum quiddam, quod universum mundum regeret, imperandi prohibendique sapientia. Cicero de Leg.

[47] How considerable a part of England is London! Yet in this convocation, which hath made the new changes in the liturgy and book of ordination, London had not one clerk of their choosing: for being to choose but two, they chose only Mr. Calamy and myself; who were neither of us accepted, or ever there. Now if your opinion be true; Quær. 1. Whether you make not this convocation's decrees to be but counsels to us? 2. Or at least whether the city of London, or the London ministers, be not made free from detriment, as not consenters? You will free them and me, especially from detriment for our not conforming to this convocation's acts as such; upon reasons which I do not own myself, as generally by you laid down.

[48] Potestas maritalis est a Deo: applicatio ejus potestatis ad certam personam ex consensu venit quo tamen ipsum jus non datur. Nam si ex consensu daretur, posset consensu etiam dissolvi matrimonium, aut conveniri ne maritus fœminæ imperaret. Quod minime verum est. Imperatoria potestas non est penes electores: ergo nec ab ipsis datur; sed ab ipsis tamen certæ personæ applicatur. Jus vitæ et necis non est penes cives antequam in rempublicam coeant. Privatus enim jus vindictæ non habet: ab iisdem tamen applicatur ad cœtum aut personam aliquam. Grotius de Imperio, p. 270.

[49] Greg. Nazianzen cited by Bilson of Subjection, p. 361. Thou reignest together with Christ; rulest with him; thy sword is from him; thou art the image of God.

[50] Victor. Utic. saith of Victorianus proconsul of Carthage, that even to an Arian persecuting, usurping tyrant, Pro rebus sibi commissis semper fidelissimus habebatur; and the like of Sebastian and others, p. 460.

[51] Mark vii. 10; x. 19.

[52] Lamprid. saith of Alex. Severus that, Amavis literatos homines, vehementer eos etiam reformidans, nequid de se asperum scriberent. Universal. Histor. p. 132. Tiberius bellua luto et sanguine macerata; sui tegendi peritissimus artifex; totus tamen posteritatis oculis patuit, Deo hypocrisim detractatione larvæ; plectente.

[53] Matt. xviii. 6; Mark ix. 42; Luke xvii. 2; Jude 7-9.

[54] Sext. Aurel. Victor, de Calig. De quo nescio an decuerit memoriæ prodi, nisi forte quia juvat de principibus nosse omnia, ut improbi saltem famæ metu talia declinent.

[55] They are dangerous passages which Petrarch hath, though a good, learned, and moderate man. Dial. 49. Non tot passim essent domini nec tam late furerent, nisi populi insanirent et cuique civium pro se charior foret res privata quam publica; voluptas quam gloria, pecunia quam libertas, vita quam virtus—Et statim—Et sane si vel unum patria civem bonum habeat, malum dominum diutius non habebit. The meaning is too plain; abundance of the most learned writers have such passages which must be read with caution; though I would draw none to the other extreme. Petrarch's 68 Dial. and 85 Dial. de bono domino, is as smart as the former; but yet speaketh not all that contra reges, which he doth contra dominos. However he says that, Inter regem et tyrannum non discernunt Graii, &c.—So Sir Thomas More in his Poems: Regibus e multis regnum bene qui reget unum: vix tamen unus erit, si tamen unus erit. And that of Senec. Trag. ult. Tantum ut noceat, cupit esse potens.—